АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСБУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2020 г. № 31
с. Дмитриевка

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» на 2020-2035 годы»

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Постановление Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: sub_1]Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» на 2020 – 2035 годы».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО «Дмитриевское сельское поселение» и информационных стендах на территории Дмитриевского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Дмитриевского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                 А.В. Попов